Karta charakterystyki technicznej
Ochrona doktadna dla 4-zytlowych systemoéw

sieciowych z RJ45

Nr kat. 5081005

Urzadzenie do ochrony linii danych dla systeméw informatycznych

* W aluminiowej obudowie

* 7tacze RJ45

* W zestawie kabel potaczeniowy 150 mm z wtyczkami RJ45
 Prosty montaz za pomoca przejsciowki

* Dwustopniowy obwdd ochronny

* Montaz na szynie z akcesoriami DLS-BS (5082 38 2)

Zastosowanie: skretka, obwody sterujace, linie komunikacyjne RJ45

Nr kat.

Typ

Wymiar

Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)

Waga

5081005

RJ45 SE100 4-F
6.2V

1szt.

14,00 kg/100 szt.
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N
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Monitorowanie SPD
Kategoria

SPD zgodnie z IEC 61643-21
Wykonanie

Liczba biegunow

Wydajnos¢ kanatu wedtug
ISO/IEC

Wydajnos¢ kanatu wedtug
Ansi/EA

Ttumienno$¢ wtraceniowa
Uziemienie przez:

Catkowity prad wytadowczy
(8/20)

Pasmo przenoszenia czestotli-
WOSC

Pasmo przenoszenia czestotli-
WOSCI

Czestotliwos¢ graniczna
najwyzsze napiecie ciagte AC
najwyzsze napiecie ciagte DC
Rezystancja izolacji
Pojemnosc (zyta-zyta)
Pojemnosc¢ (zyta-ziemia)

O

Typ 2+3/ C2+C1

Klasa I+l / C2+C1

Ochrona doktadna, 4 2yty + ekran
4

Class E

CAT 5e

<3dB
Przewdd przytaczeniowy
2,5kA

0-100 MHz
0,00-100,00 MHz

100,00 MHz
420V
6,20V
>500 MQ
<50 pF

<20 pF
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LPZ

Znamionowy prad obcigzenia
Znamionowy prad obcigzenia
AC

Znamionowy prad obcigzenia
DC

Rodzaj montazu

Badania wedtug normy
Ochrona potaczen
Ekranowanie

Stopien ochrony

Napieciowy poziom ochrony
przewod - przewdd
Napieciowy poziom ochrony
przewdd - ziemia
Sygnalizacja

System wtykowy
Wytrzymato$¢ na prad impul-
sowy zyta-zyta

Wytrzymato$¢ na prad impul-
sowy zyta-ziemia

Zakres temperatur

2-3
1,00A
0,70A

1,00A

Connector/Adapter kabla
IEC 61643-21

tak

posrednio

IP20

<40V

<750V

bez

RJ45

C1:1kV/0,5kA (8/20us)
C1:1kV/0,5KA (8/20us)

-40-+80°C
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